
Przekrój:

Przekrój 1

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

26

42

-55,1

-39,6 -26,4

26 mm na głeboko�ci 3,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

4,7 mm na głeboko�ci 7,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

1,2 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]



Przekrój:

Przekrój 2

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-33,9

-37,9

-31,5

2

24
12 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

4,8 mm na głeboko�ci 6,0 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł. 7-8,5 m

2,1 mm na głeboko�ci 0,5 m

mozliwa powierzchnia po�lizgu na gł. 7-8,5 m

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 3

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-47,7

-59,2

-45,8

-25,2

4 64

56

5,0 mm na głeboko�ci 11,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

15,9 mm na głeboko�ci 7,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

36,2 mm na głeboko�ci 4,5 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł. 4,5 m

1,3 mm na głeboko�ci 0,5 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł. 4,5

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 4

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-25,6

-75,2

-25,0

23
159

17,0 mm na głeboko�ci 1,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu 14,7 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

1,6 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 5

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-30,1

-63,6

73,6

-25,0

34

761

61

5 mm na głeboko�ci 3,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

5,0 mm na głeboko�ci 2,0 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 5 - 6,5 m

9,7 mm na głeboko�ci 2,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 6

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-88,4

-188,0

-21,8

13

46

14,0 mm na głeboko�ci 1,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

8,1 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

2,1 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 7

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-24,6

-28,4

-26,1

22

30

11,0 mm na głeboko�ci 1,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

14,9 mm na głeboko�ci 2,0 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 4,5-6,5 

1,0 mm na głeboko�ci 1,0 m

mozliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 4,5-6,5 

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 8

Góra KalwariaPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-32,1

-27,4

-37,4

9

6

6,0 mm na głeboko�ci 5,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

7,7 mm na głeboko�ci 0,5 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 15 m

0,8 mm na głeboko�ci 0,5 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na 

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Położenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-39,2

-25,1

-30,9

4

21

6,0 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

2,0 mm na głeboko�ci 4,0 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 4 -5 m

0,7 mm na głeboko�ci 1,0 m

możliwa powierzchnia po�lizgu na gł�boko�ci 4 -5 m

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5

Przekrój 9

Czersk



Przekrój:

Położenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-31,8

-31,3

-27,6

5
4

10,0 mm na głeboko�ci 3,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

8,6 mm na głeboko�ci 2,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

3,2 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5

Przekrój 10

Czersk



Przekrój:

Przekrój 11

CzerskPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-23,9 -22,1

-31,8

7
21

8,0 mm na głeboko�ci 8,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

10,3 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

0,6 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Położenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-31,8

-30,6

-24,9

7

10

6,0 mm na głeboko�ci 2,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

0,3 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu 2,0 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5

Przekrój 12

Kawęczyn



Przekrój:

Położenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-22,6

-22,5

-26,1

38

3

13,0 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

6,4 mm na głeboko�ci 2,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

3,4 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5

Przekrój 13

Góra Kalwaria



Przekrój:

Przekrój 14

SłomczynPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

-27,4

-28,6

brak pomiaru

b.p.

b.p.

b.p.

5,0 mm na głeboko�ci 9,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

b.p.

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 15

OboryPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul.Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

Mapa dokumentacyjna

brak pomiaru

-22,2

61,3

b.p.

b.p.

b.p.
46,0 mm na głeboko�ci 1,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

b.p.

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5



Przekrój:

Przekrój 16

PodgóraPołożenie:

Data:

Październik 2017

Opracował:

mgr inż. Daniel Wiszowaty

Wykonawca:

Zamawiający:

Usługi Geodezyjne Andrzej Oruba

ul.Kazury 2/29 02-795 Warszawa

biuro: Paryska 33/8 03-945 Warszawa

tel.602-468-099

Starostwo Powiatowe w Piasecznie
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-18,3 -20,4

-17,6

1 4

26,0 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

13,9 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

3,5 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5
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-21,1

-33,5

-31,0

1

5

62,0 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

191,3 mm na głeboko�ci 0,5 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

0,5 mm na głeboko�ci 2,0 m

brak wyra�nej powierzchni po�lizgu

Legenda:

INK 1/1 Pomierzona kolumna inklinometryczna

INK (numer przekroju)/(numer kolumny inklinometrycznej

15

15

+5

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia poziomego, podano w [mm]

Wartość i kierunek powierzchniowego przemieszczenia pionowego,podano w [mm],

(+) oznacza wypiętrzenie, (-) oznacza osiadanie

Wartość i kierunek maksymalnego wgłębnego przemieszczenia poziomego 

wraz z głębokościa występowania, podano w [mm]

15

15

+5

15

15

+5


